IPC

Spare Parts List

IP Cleaning Srl - Soteco

Ref: PVVR00423
Model: SEPARATORE CENTRALIZZATO LIQUIDI




Table: SEPARATORE CENTRALIZZATO - PVVR00423

Progressive Number: 1

18
Validity

Ref. K Part N. Part N. 2 Description Quantity From To Price

* FTDP49548 N/A KIT FILTRANTE PLANET 200 1,00 --
* PMVR06203 N/A FUSTO DEC.850 SP/1 1F/T 3G/F S/V C 1,00 --
* PMFU01805 N/A FUSTO 850 A304 SP/1 H600 CENTR COMP 1,00 --
* CARRO01708 N/A TELAIO PLANET 200 L/100 CENTR. 1,00 --
* RCVR01074 N/A MANICOTTO D.80 PLANET CENTRALIZZATI 1,00 --
* LAFN09889 N/A CONO FUSTO SEP. 850 H=246 ATEX 1,00 --
* KTRI03124 N/A KIT GALLEGG.PLANET 100LT INOX 1,00 --
* VTVR00364 N/A TAPPO MASCHIO CON OR 3/8" 2,00 --
0001 LAFN40096 N/A FERMO SCUOTIFILTRO 1,00 --
0002 MPVR40095 N/A POMOLO TESTATA 850 1,00 --
0003 MLML40005 N/A MOLLA CONICA D.53,5X19,0X66 P.9 1,00 --
0004 VTDD00243 N/A DADO M 18X1.5 UNI5589 1,00 --
0005 LAFN40097 N/A RONDELLA PORTAMOLLA FE ZN 1,00 --
0006 VTRS00430 N/A RONDELLA DENTELLATA M18 UNI 8842 1,00 --
0007 LAFN40098 N/A NOTTOLINO FERMO SCUOTIFILTRO 2,00 --
0008 VTRS00427 N/A RONDELLA DENTELLATA M8 UNI 8842 2,00 --
0009 VTDD71968 N/A DADO M 8 UNI 5588 2,00 --
0010 LAFN08764 N/A RACCORDO SEPARATORE CENTRALIZZATI 1,00 --
0011 VTVT01074 N/A VITE TE M 5X16 UNI 5739 4,00 --
0012 GUVR40020 N/A --GUARNIZIONE CURVA COPERCHIO 400/6 1,00 --
0013 LAFN40018 N/A --COPERCHIO PLANET 400/600 1,00 --
0014 VTRS00390 N/A RONDELLA DENTELLATA M5 UNI 8842 4,00 --
0015 VTDD71969 N/A DADO M 5 UNI 5588 4,00 --
0016 LAFN40101 N/A --GUIDA ASTA SCUOTIFILTRO 1,00 --
0017 MLML40006 N/A MOLLA CONICA DIA.60 P.8 1,00 --
0018 LAFN08383 N/A CESTELLO SCUOTIFILTRO 850 TRIFASE 1,00 --

Date: 20/05/2022 Selected Part: PVVR00423 - N/A - Contact Customer Service Page 2



Table: TELAIO - CARR01708

Progressive Number: 1

Validity

Ref. K Part N. Part N. 2 Description Quantity From To Price

* VTVT01231 N/A VITE M 6X55 UNI 5739 4,00 --
* VTRS00389 N/A GREMBIALINA M 6X18X1,5 UNI 6593 4,00 -
0001 MPVR06916 N/A TAPPO PLAST. 35X35 2,00 -
0002 MLML40021 N/A MOLLA CARRELLO PLANET L/100 2,00 -
0003 LAFN40448 N/A GUIDA AGGANCIO FUSTO 2,00 -
0004 VTVT01191 N/A VITE AUT.TC PHL 4,2X16 INOX 2,00 --
0005 LAFNO08423 N/A PIANTANA AGG. FUSTO PLANET 400/600 2,00 --
0006 MPVR06895 N/A TAPPO PLAST. 40X40 6,00 -
0007 LAFNO08510 N/A TELAIO PLANET CENTRALIZZATO GRIGIO 1,00 -
0008 MPVR06942 N/A TAPPO PER FORO D.8,5 1,00 -
0009 LAFNO08369 N/A PERNO FISSAGGIO LEVE 2,00 -
0010 VTAE00090 N/A ANELLO ALBERI TIPO E MIS.8 UNI7435 4,00 --
0011 VTVR00363 N/A SPINA ELASTICA D.4 L=20 UNI 6873 2,00 --
0012 LAFNO08370 N/A LEVA AGGANCIO FUSTO 1,00 -
0013 VTVT01230 N/A VITE TE M 8X45 UNI 5737 Z.B 2,00 -
0014 VTRS00396 N/A RONDELLA PIANA M 8 UNI 6592 2,00 -
0015 LAFNO08371 N/A BIELLETTA AGGANCIO FUSTO 2,00 -
0016 LAFNO08368 N/A NOTTOLINO DI FERMO AGGANCIO FUSTO 2,00 --
0017 LAFN10776 N/A DISTANZIALE BIELLA LEVA AGGAN.FUSTO 2,00 --
0018 VTVT01223 N/A VITE TC CAVA ESAG M8X25 Z B UNI5931 2,00 -
0019 RCDS00090 N/A PERNO GUIDA AGGANCIO FUSTO 2,00 -
0020 VTRS00396 N/A RONDELLA PIANA M 8 UNI 6592 4,00 -
0021 VTDDO00214 N/A DADO CIECO M 8 UNI 5721 4,00 -
0022 VTRS00396 N/A RONDELLA PIANA M 8 UNI 6592 4,00 --
0023 VTVT01226 N/A VITE TE M 8X50 Z.B UNI 5737 4,00 --

Date: 20/05/2022

Selected Part: PVVR00423 - N/A - Contact Customer Service Page 3



Table: Kit Filtrante - FTDP49548

Progressive Number: 1

Validity
Ref. K Part N. Part N. 2 Description Quantity From To Price
* FSVR00127 N/A FASCETTA 6,00 --
0001 MPVR88925 N/A ANELLO PORTAFILTRO SERIE 850 1,00 -
0002 GUVR40008 N/A GUARNIZIONE PLANET L=1,49 MT 1,00 -
0003 FSVR00146 N/A FASCETTA STRINGITUBO D.460 H=8 1,00 --
0004 FTDP49549 N/A FILTRO STELLARE-STANDARD 1,00 --

Date: 20/05/2022

Selected Part: PVVR00423

- N/A - Contact Customer Service

Page 4



Table: KIT GALLEGGIANTE - KTRI03124 Progressive Number: 1

— 1
v
a\
S| =
2
HES
| = |
A N
Validity
Ref. K Part N. Part N. 2 Description Quantity From To Price
| 0001 MPVR06931 N/A GALLEGGIANTE PER PLANET 1,00
| 0002 LAFN10227 N/A CEST. INOX X GALLEG. PLANET 100 LT 1,00
Date: 20/05/2022 Selected Part: PVVR00423 - N/A - Contact Customer Service Page 5




Table: Cono - LAFN09889

Progressive Number: 1

1
Validity
Ref. K Part N. Part N. 2 Description Quantity From To Price
| 0001 LAFN09889 N/A CONO FUSTO SEP. 850 H=246 ATEX 1,00 —]
| 0001 LAFN09889 N/A CONO FUSTO SEP. 850 H=246 ATEX 1,00 - |

Date: 20/05/2022

Selected Part: PVVR00423

- N/A - Contact Customer Service

Page 6



Table: FUSTO - PMFU01805

Progressive Number: 1

8
Validity

Ref. K Part N. Part N. 2 Description Quantity From To Price

0001 PMVR04310 N/A FUSTO 850 A304 SP/1 S/F S/VETR H600 1,00 --
0002 VTVT72055 N/A VITE PFU TMT PHL 5X25 ZN NERA P/R 4,00 --
0003 VTVT72106 N/A VITE PAT TMT PHL 5X40 ZN NERA 4,00 --
0004 MPVR08385 N/A SEMIMANIGLIA PER FUSTO PLANET NERA 4,00 --
0005 VTRS00409 N/A RONDELLA DENTELLATA M12 UNI 8842 4,00 --
0006 VTDD00245 N/A DADO M 12 UNI 5588 4,00 --
0007 RTRT40018 N/A RUOTA D.60 PIVOT NYL 6 M12X20 4,00 --
0008 MPVR06894 N/A CARTER COPRI RUOTA 4,00 --
0009 RCVR00880 N/A PASSAPARETE FF3/8" M26X1,5 1,00 --
0010 RCVR00885 N/A RACCORDO AUTOM. L GIREVOLE OR 3/8-8 1,00 --
0011 VTRS00439 N/A RONDELLA AL 3/4" 1,00 --
0012 MPVR02283 N/A PORTAGETTO 3/8" PLAST. 1,00 --
0013 RCDS72165 N/A BLOCCA FILTRO PESCANTE 1,00 --
0014 FTDT72115 N/A FILTRO PESCANTE COMPLETO 1,00 --
0015 FSVR38348 N/A FASCETTA D.8 PLAST. 1,00 --

Date: 20/05/2022 Selected Part: PVVR00423 - N/A - Contact Customer Service Page 7



Table: FUSTO - PMVR06203

Progressive Number: 1

Validity
Ref. K Part N. Part N. 2 Description Quantity From To Price
0001 PMVR04443 N/A FUSTO DEC.850 1/FTDX 3G/F S/V C/IGUA 1,00 --
0002 VTVR89842 N/A PIASTRINA PER GANCI 3,00 --
0003 CHVR89843 N/A GANCIO PLANET 3,00 --
0004 VTRS00400 N/A RONDELLA PIANA M 6 UNI 6592 6,00 --
0005 VTVT01103 N/A VITE TC CROCE M 6X12 UNI 7687 6,00 --
0006 LAFNO08372 N/A STAFFA FUSTO PLANET 2,00 --
0007 VTDD00214 N/A DADO CIECO M 8 UNI 5721 4,00 --
0008 VTRS00396 N/A RONDELLA PIANA M 8 UNI 6592 4,00 --
0009 VTVR72041 N/A GREMBIALINA M 8X32 UNI 6593 4,00 --
0010 VTVTO01392 N/A VITE TBEI 8X16 UNI 7380 INOX 4,00 --
0011 GUVR40022 N/A GUARNIZIONE SUPP.CURVO BOCCH.850 1,00 --
0012 VTVRO00395 N/A RIVETTO 4,8X15 INOX 4,00 --
0013 MFVR89238 N/A BOCCHETTONE ALL. D.70 COMP 1,00 --
0014 VTDD00249 N/A DADO OTTONE 3/8" GAS 1,00 --
0015 RCVR00885 N/A RACCORDO AUTOM. L GIREVOLE OR 3/8-8 1,00 20/03/2022 --
0015 VTVR00364 N/A TAPPO MASCHIO CON OR 3/8" 1,00 21/03/2022 --
Date: 20/05/2022 Selected Part: PVVR00423 - N/A - Contact Customer Service Page 8



Table: MANICOTTO - RCVR01074

Progressive Number: 1

Validity
Ref. K Part N. Part N. 2 Description Quantity From To Price
| 0001 RCVR01074 N/A MANICOTTO D.80 PLANET CENTRALIZZATI 1,00 -- |
| 0001 RCVR01074 N/A MANICOTTO D.80 PLANET CENTRALIZZATI 1,00 -- |

Date: 20/05/2022

Selected Part: PVVR00423

- N/A - Contact Customer Service

Page 9



Table: TAPPO MASCHIO - VTVR00364

Progressive Number: 1

Validity
Ref. K Part N. Part N. 2 Description Quantity From To Price
0001 VTVR00364 N/A TAPPO MASCHIO CON OR 3/8" 1,00
0001 VTVR00364 N/A TAPPO MASCHIO CON OR 3/8" 1,00
0001 VTVR00364 N/A TAPPO MASCHIO CON OR 3/8" 1,00
0001 VTVR00364 N/A TAPPO MASCHIO CON OR 3/8" 1,00
Selected Part: PVVR00423 - N/A - Contact Customer Service Page 10

Date: 20/05/2022



Table: RACCORDO SEPARATORE - LAFN0O8764

Progressive Number: 1

Validity
Ref. K Part N. Part N. 2 Description Quantity From To Price

| 0001 LAFN08764 N/A RACCORDO SEPARATORE CENTRALIZZATI 1,00 -- |

| 0001 LAFN08764 N/A RACCORDO SEPARATORE CENTRALIZZATI 1,00 -- |

Date: 20/05/2022 Selected Part: PVVR00423 - N/A - Contact Customer Service Page 11



Table: GUARNIZIONE - GUVR40020

Progressive Number: 1

Validity
Ref. K Part N. Part N. 2 Description Quantity From To Price
| 0001 GUVR40020 N/A --GUARNIZIONE CURVA COPERCHIO 400/6 1,00 -- |
| 0001 GUVR40020 N/A --GUARNIZIONE CURVA COPERCHIO 400/6 1,00 -- |

Date: 20/05/2022

Selected Part: PVVR00423

- N/A - Contact Customer Service

Page 12



	SEPARATORE CENTRALIZZATO                                         
	TELAIO                                                           
	Kit Filtrante                                                    
	KIT GALLEGGIANTE                                                 
	Cono                                                             
	FUSTO                                                            
	FUSTO                                                            
	MANICOTTO                                                        
	TAPPO MASCHIO                                                    
	RACCORDO SEPARATORE                                              
	GUARNIZIONE                                                      

